N° INSC

4678
4674
4681
4676
4688
7365
4679
7315
4687
4675
7052
5524
7095
7678
7683
6610
6819
5428
6805
6510
7537
7690
7411
4646
5405
6956
4677
6406
7527
4680
4798
5420
5342
7275
7687
4665
7252
7581

RESULTADO PARCIAL - Edital

Processo Seletivo 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS
Agente Comunitario de Saude - ACS

CANDIDATO

AMERICA DE ANDRADE LADEIRA
GENILDA DOS REIS

ELIVELTON NOGUEIRA SIQUEIRA
GIOVANE ANDRADE DINIZ

LILIAN DE CASTRO DA SILVA
ANDERSON AURELIO DA SILVA
GRACILENE ROMUALDO

DEBORA DE FATIMA CORREA
GESSICA FRANCO DE CARVALHO
LILIAN APARECIDA CORREA

GIAN CARLOS DA SILVA ARNAUT
RENATA DE SOUSA DA SILVA
LUCAS MOREIRA PEDRO

DIANA DA SILVA IDALGINO

GIZELE DE CARVALHO DINIZ
THAISSA DA SILVA TEIXEIRA
DAYANE LEAL SOUZA

GILMARA ANTONIA DA SILVA
EMANUELE PEREIRA ROFINO
DEBORA VENTURELI PAULINO
ELIANE DULCE MENDES DE ABREU
GLEICE ANGELICA NOGUEIRA
DIEGO DE CARVALHO OLIVEIRA
TATIANE BRAZ DO VALE JUDICE
FERNANDO VILELA REINERT
RAFAEL DA SILVA FERREIRA
DANIARA ROBERTA APARECIDA VIEIRA
LUAN CARVALHO DA SILVA
RICARDO CELSO VIAN

MARIA ROSA DE CARVALHO VILELA
SIMONE DAS DORES MACIEL
CARLOS MAGNO COSTA DA SILVA
GESSICA NOGUEIRA LEITE

ANA GABRIELA CORREIA CARVALHO
FRANCISMAR LANDIM DE PAULA
RIVAM DA SILVA CAMPOS

CARLOS HENRIQUE DA SILVA
IGOR MIGUEL DE CARVALHO

CPF Parcial

*** 353.076-**
***734.406-**
*** 533.236-**
***,050.666-**
**.921.396-**
% 114.326-**
***.104.226-**
¥ 287.846-**
***.970.856-**
***.418.406-**
***,091.316-**
***, 460.616-**
*** 816.546-**
***,490.386-**
***219.256-**
*%,121.136-**
*** 833.936-**
¥ 440.496-**
*** 704.388-**
***.429.206-**
% 924.716-**
*** 370.668-**
***.041.246-**
***.902.286-**
***.929.736-**
*** 393.207-**
***.089.626-**
***.050.696-**
** 141.626-**
*** 891.846-**
*** 376.866-**
*** 253.267-**
*** 929.726-**
*** 673.696-**
*** 217.996-**
***.050.586-**
*** 642.296-**
***101.106-**

NIVEL MEDIO COMPLETO

Portugués

16.000
16.000
12.000
16.000
16.000
16.000
16.000
16.000
12.000
16.000
12.000
12.000
16.000
12.000
16.000
8.000
12.000
12.000
16.000
16.000
16.000
16.000
8.000
16.000
16.000
16.000
20.000
8.000
12.000
12.000
16.000
12.000
20.000
8.000
12.000
12.000
12.000
12.000

Matematica

20.000
20.000
20.000
16.000
20.000
16.000
16.000
20.000
20.000
16.000
16.000
16.000
12.000
12.000
20.000
20.000
20.000
12.000
12.000
16.000
12.000
8.000
16.000
16.000
12.000
12.000
12.000
16.000
12.000
16.000
8.000
12.000
8.000
16.000
16.000
12.000
12.000
12.000

Conhecimentos
Gerais

20.000
20.000
20.000
20.000
16.000
16.000
20.000
16.000
16.000
16.000
20.000
16.000
20.000
16.000
12.000
16.000
16.000
16.000
12.000
4.000
16.000
16.000
16.000
12.000
12.000
16.000
8.000
12.000
12.000
4.000
12.000
8.000
8.000
8.000
8.000
12.000
12.000
12.000

Conhecimentos
Especificos
40.000

36.000
40.000
40.000
36.000
40.000
36.000
32.000
36.000
36.000
36.000
40.000
36.000
40.000
28.000
32.000
28.000
32.000
32.000
32.000
24.000
28.000
28.000
24.000
28.000
24.000
28.000
32.000
32.000
32.000
28.000
32.000
28.000
32.000
28.000
28.000
28.000
28.000

Prova tedrica

96.000
92.000
92.000
92.000
88.000
88.000
88.000
84.000
84.000
84.000
84.000
84.000
84.000
80.000
76.000
76.000
76.000
72.000
72.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
68.000
64.000
64.000
64.000
64.000
64.000
64.000
64.000
64.000
64.000



4652
7666
4664
6180
6027
5668
5454
5921
4912
4683
7590
7733
4645
7589
4703
7551
4648
4656
7715
4695
5261
4658
6936
4690
4691
6046
4670
5039
7507
4706
4661
4792
7399
7467
7486
6678
6616
5144
5401
6285
6756

RESULTADO PARCIAL - Edital

Processo Seletivo 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS

ALINE GRAZIELE LOPES

CRISTIANO TADEU MARTINS

LUCAS DAMIAO SALVATTO

YASMIM DINIZ RIBEIRO

MARILSA DE OLIVEIRA

ARLENE CUNHA DA SILVA

GUILHERME HENRIQUE BARBOSA OLIVEIRA
GRAZYELE MOREIRA DE ANDRADE

ANA RAFAELA CORREA DE CARVALHO
ANA CAROLINE SABORITO VILELA

DARA CAMILO DA SILVA

ISANA CARVALHO OLIVEIRA

LEONAM JUDICE PINA BRAZ

JOSE ANTONIO PINTO FRANCA

LIVIA APARECIDA DE CASTRO SILVA
DIVA GABRIELA GOMES DA SILVA
GABRIEL DE SOUZA ANDRADE

MARIA BEATRIZ BARCELOS

PIETRA DA CUNHA CARVALHO

MARIA DAS DORES DE CARVALHO
SARAH DA SILVA AMARAL FERREIRA
THAIS OLIVEIRA SANTOS

FERNANDA CAROLINE DA SILVA

SHEILA MARIA FERREIRA MONTEIRO
BRUNA CAROLINE DE ALMEIDA MARTINS
TAIANE NASCIMENTO DA SILVA
BALTAZAR DE JESUS DA COSTA
MARILDA DE FATIMA CORREA
FRANCIELE LAIS DA SILVA

DAYANE NAYARA GOMES DA COSTA
DONIZELIA APARECIDA DA SILVA SOUZA
JOAO LUCAS DE ASSIS CASTRO
THEYLOR RICARDO DA COSTA NASCIMENTO
LARISSA OLIVEIRA LOPES

KIUANNA SARAH ALVES BORGES
STEFANY MAYARA NUNES MAGALHAES
GUILCIANA VALERIA DA SILVA

EMILLY VICTORIA DOMICIANO SILVA
NICOLLY DA SILVA SOUZA MOREIRA
THAYNE CARDOSO MENDES DE ARAUJO
GUSTAVO NASCIMENTO BRANDAO

***,602.258-**
*** 869.858-**
**x 329.248-**
***, 134.976-**
***,122.396-**
**x 281.816-**
*** 482.506-**
*** 398.576-**
***830.616-**
***.430.406-**
***.012.796-**
**.013.436-**
% 572.356-**
***,058.857-**
***,059.626-**
*x 258.327-**
*** 730.206-**
% 769.896-**
*** 462.486-**
*** 043.486-**
** 521.716-**
***.920.876-**
% 232.618-**
¥ 937.552-**
***161.318-**
wrx 322.456-**
*x 371.326-**
*** 135.046-**
***.901.446-**
***.919.796-**
*** 559.966-**
WX TT75.736-**
*** 048.256-**
*** 642.176-**
*** 168.236-**
*** 211.316-**
*** 141.636-**
*** 821.486-**
WX AT74.736-**
*rx 384.886-**
*** 435.096-**

4.000
16.000
8.000
8.000
12.000
12.000
4.000
4.000
4.000
8.000
8.000
12.000
4.000
8.000
8.000
8.000
8.000
8.000
4.000
4.000
0.000
8.000
8.000
4.000
8.000
4.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

16.000
12.000
12.000
8.000
8.000
8.000
16.000
12.000
12.000
20.000
8.000
12.000
4.000
12.000
8.000
12.000
8.000
4.000
8.000
12.000
8.000
4.000
0.000
12.000
12.000
16.000
8.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

12.000
8.000
8.000

12.000
8.000

12.000
8.000
8.000
8.000
4.000

12.000
4.000

12.000
8.000
8.000
4.000
4.000

12.000
8.000
0.000
4.000

12.000
8.000
8.000
4.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

28.000
20.000
28.000
28.000
24.000
20.000
24.000
28.000
28.000
20.000
24.000
24.000
32.000
20.000
24.000
24.000
28.000
20.000
24.000
24.000
28.000
16.000
24.000
16.000
16.000
12.000
4.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

60.000
56.000
56.000
56.000
52.000
52.000
52.000
52.000
52.000
52.000
52.000
52.000
52.000
48.000
48.000
48.000
48.000
44.000
44.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
40.000
32.000
12.000
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente



N° INSC
6694
4694
7323
6495
6584
7642
4672
6614
5723
6490
7325
6644
7584
7620
6509
7025
7615
7591
6902
4662
7048
4650
7138

RESULTADO PARCIAL - Edital

Processo Seletivo 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
NIVEL MEDIO COMPLETO

CANDIDATO

FELIPE AVINCO DO AMARAL

LUCAS AUGUSTO DE FREITAS GONCALVES
JUAN CUNHA MACIEL

ILCNER CHAVES DE FREITAS

GRAZIELE OLIVEIRA DE PAULA
MARCOS VINICIUS BRASIL DE SOUZA
DIEGO CARLOS DE SOUZA

PYETRA GEOVANNA DE SOUZA
THALLES NASCIMENTO DE CARVALHO
PAULO CESAR DE ANDRADE

SUELY MARCELY REZENDE

AGHATA FERNANDA DOS SANTOS
JULIANO MOREIRA DE OLIVEIRA
FABIULA VILELA OLIVEIRA

DANIEL VENTURELLI LEMOS

GISELE OLIVEIRA DE PAULA

BARBARA CRISTINA DA SILVA BARBOSA
DENIS ANTONIO ARANTES DINIZ
MARCUS VINICIUS GADBEM

GILSON PORFIRIO LUZ

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA JUNIOR
ANDREZA GONCALVES DE ARAUJO DA SILVA
FILIPE DA SILVA MACIEL

CPF Parcial
*** 346.256-**
*** 053.678-**
*** 153.867-**
*** 108.087-**
*** 681.356-**
*** 500.196-**
*** 216.066-**
*** 776.116-**
*xx 397.617-**
**x 844.186-**
*** 806.846-**
*** 009.166-**
**x A83.427-**
*** 003.716-**
*rk 392.926-**
*** 681.886-**
*** 020.616-**
*** 007.586-**
**x 964.346-**
*xx 451.927-**
*** 096.096-**
**x 496.618-**
*** 976.716-**

Portugués

20.000
16.000
12.000
12.000
12.000
16.000
12.000
16.000
16.000
8.000
8.000
12.000
16.000
8.000
8.000
8.000
12.000
8.000
8.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Matematica

16.000
16.000
16.000
20.000
16.000
12.000
12.000
12.000
12.000
16.000
16.000
12.000
8.000

16.000
16.000
16.000
12.000
12.000
16.000
0.000

0.000

0.000

0.000

Conhecimentos | Conhecimentos

Gerais
20.000

16.000
20.000
12.000
16.000
16.000
12.000
16.000
12.000
8.000
12.000
16.000
12.000
12.000
12.000
12.000
12.000
8.000
4.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Especificos
36.000

40.000
36.000
36.000
36.000
32.000
36.000
28.000
28.000
36.000
32.000
28.000
28.000
24.000
24.000
24.000
24.000
16.000
16.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Prova tedrica

92.000
88.000
84.000
80.000
80.000
76.000
72.000
72.000
68.000
68.000
68.000
68.000
64.000
60.000
60.000
60.000
60.000
44.000
44.000
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente



N° INSC

6711
6938
7327
4684
4647
4823
6206
6626
7322
7613
7067
7232
7538
4663
7148
4666
6456
4657
4655
7270
4689
7372
4667
7403
4682

6199

RESULTADO PARCIAL - Edital

Processo Seletivo 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS

CANDIDATO

ROBERTA CORREA LOPES

LILIAN MARINA DA SILVA

REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
VITORIA DE OLIVEIRA SILVA

EDVANE MARIA DA SILVA

DAIANE APARECIDA SILVA DE ALCANTARA
KELLY ALESSANDRA DE ALMEIDA LANDIM
LUCIANA DE FATIMA MACIEL

LETICIA DINIZ SANCHEZ

JOAO VICTOR FERREIRA MENDES
PAMELA PATRIATI DA SILVA

DARA DE CARVALHO MACIEL

AMANDA GIANNA CAMILO SOARES
JORDANA DE CARVALHO BASTOS

NUBIA DE FATIMA DA SILVA ARNAUT
ALESSANDRA DA SILVA CAMPOS

ELISA GOMES ELIAS

ROSANA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA
DAIANE APARECIDA MARIANO

EDMILSON LUIZ DA SILVA MACIEL

LAURA DOS REIS MACIEL

RAFAELA DA CUNHA

THAIANE FERREIRA OLIVEIRA

JAISLA DE CAMPOS BARBOSA

GEOVANA STEFANA DE SOUZA CARVALHO
CORREA
PALOMA PATRIATI DA SILVA

Auxiliar de Sala de Aula

NIVEL SUPERIOR

CPF Parcial

ek 234.528-**
***.003.016-**
***160.586-**
*** 798.666-**
% 917.506-**
% 239.436-**
** 872.296-**
407, 776-**
**x, 198.496-**
ek 721.456-**
*** 668.836-**
*** 689.696-**
*** 178.646-**
*x 441.136-**
*** 013.456-**
*** 857.426-**
*** 978.236-**
*xx 558.508-**
ok 121.446-**
*rx 262.186-**
*** 582.606-**
*** 166.356-**
*rx 122.456-**
*** 059.796-**
*** 903.056-**

*+% 545,178-*

Portugués

25.000
22.500
22.500
17.500
12.500
15.000
17.500
17.500
17.500
15.000
15.000
15.000
12.500
10.000
12.500
10.000
15.000
5.000
12.500
10.000
12.500
7.500
10.000
7.500
5.000

7.500

Matematica

20.000
17.500
22.500
20.000
17.500
15.000
20.000
22.500
17.500
15.000
12.500
12.500
15.000
10.000
10.000
12.500
10.000
12.500
10.000
10.000
12.500
7.500
7.500
10.000
5.000

7.500

Conhecimentos
Gerais

22.500
20.000
20.000
20.000
22.500
25.000
17.500
15.000
15.000
17.500
17.500
15.000
17.500
22.500
17.500
20.000
17.500
20.000
12.500
20.000
12.500
17.500
17.500
15.000
15.000

10.000

Conhecimentos
Especificos
20.000

25.000
17.500
22.500
25.000
20.000
17.500
15.000
17.500
20.000
15.000
15.000
12.500
12.500
15.000
12.500
12.500
15.000
17.500
12.500
15.000
15.000
12.500
12.500
10.000

7.500

Prova tedrica

87.500
85.000
82.500
80.000
77.500
75.000
72.500
70.000
67.500
67.500
60.000
57.500
57.500
55.000
55.000
55.000
55.000
52.500
52.500
52.500
52.500
47.500
47.500
45.000
35.000

32.500



RESULTADO PARCIAL - Edital
Processo Seletivo 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS
Monitor de Transporte Escolar
NIVEL MEDIO COMPLETO

N° INSC CANDIDATO CPF Parcial Portugués | Matematca | Conhecimentos | Conhesimentos | - Prova tedrica
5541 JOAO PAULO DA SILVA CARDOSO *** B77.196-** 16.000 12.000 16.000 28.000 72.000
4704 FRANCISCA DE PAULA BATISTA *** 081.196-** 20.000 20.000 8.000 16.000 64.000
4649 MARIA MANUELA DA SILVA ALMEIDA *** 034.585-** 12.000 20.000 8.000 16.000 56.000
4653 TATIANE DA SILVA IDALGINO *** 517.116-** 8.000 16.000 12.000 16.000 52.000
5258 CLEIDE MIGUEL LEOPOLDINO *** 985.276-** 12.000 12.000 8.000 16.000 48.000
7454 VIRGINIA DE ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA | ***778.657-** 12.000 16.000 0.000 20.000 48.000
6321 SHEILY CRISTINE MEDEIROS FIEATA.756-** 12.000 12.000 4.000 20.000 48.000
7546 ISABELA GOMES DA SILVA *** 108.486-** 8.000 8.000 4.000 24.000 44.000
6187 GISELE DA SILVA NASCIMENTO *** 196.476-** 4.000 12.000 4.000 20.000 40.000
6131 ANA PAULA LEOPOLDINO DA SILVA ***,495.206-** 12.000 4.000 0.000 20.000 36.000
6080 MIRIAN DE JESUS COSTA ** 525.456-** 0.000 8.000 8.000 16.000 32.000
4671 MARGARETY DINIZ DE OLIVEIRA **x 752.236-** 0.000 0.000 4.000 12.000 16.000
7480 MICHELE CORREA *** 983.876-** 0.000 0.000 0.000 4.000 4.000
7249 ERICA APARECIDA DA COSTA *** 341.636-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente
4659 LARISSA JUDICE PINA *** 572.566-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente
NUTRICIONISTA
NIVEL SUPERIOR
N° INSC CANDIDATO CPF Parcial Portugués Matematica Conhecimentos | Conhecimentos Prova tedrica
Gerais Especificos
4669 NOEMIA TRINDADE DE ANDRADE *** 835.186-** 15.000 22.500 20.000 25.000 82.500
7632 ANDRESSA CAROLINA PACHECO SILVA ***.690.146-** 10.000 22.500 20.000 22.500 75.000
7432 KATIA MOREIRA DE AGUIAR SEIXAS *** 910.496-** 10.000 15.000 15.000 5.000 45.000
4835 JOYCE APARECIDA MORAES LANDIM *** 058.926-** 10.000 15.000 15.000 5.000 45.000
7662 ANDREIA ALBERTINI CORREIA ¥k 244, 728-** 7.500 12.500 10.000 10.000 40.000
6156 MICHELE DE OLIVEIRA PAIVA ARAGAO *** 903.496-** 0.000 0.000 0.000 0.000 Ausente



N° INSC

4693
4692
7125
7598
5974
4668
5765
7254

RESULTADO PARCIAL - Edital

Processo Seletivo 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS

TECNICO DE ENFERMAGEM
NIVEL MEDIO TECNICO

CANDIDATO

ANGELICA APARECIDA DA SILVA

DALINI DE OLIVEIRA SIQUEIRA

ELISABETH FERNANDES DOS SANTOS
SHERLY CRISTIANE DA SILVA GONCALVES
JOSIANE APARECIDA PEREIRA

CAROLINA MISTICA ABRAHAO ROMANO
EDNO CAMPOS FARIAS

HELEN APARECIDA PAGANELLI

CPF Parcial

*** 024.226-**
***.694.156-**
** 481.578-**
*** 596.336-**
% 205.506-**
***, 403.366-**
*F* 465.971-**
% 578.406-**

Portugués

12.000
8.000
8.000
8.000

12.000

12.000
0.000
0.000

Matematica

16.000
8.000
16.000
8.000
8.000
12.000
0.000
0.000

Conhecimentos | Conhecimentos

Gerais
8.000

20.000
8.000
12.000
4.000
8.000
0.000
0.000

Especificos
36.000

32.000
32.000
28.000
24.000
8.000
0.000
0.000

Prova teérica

72.000
68.000
64.000
56.000
48.000
40.000
Ausente
Ausente



